
СОГЛАСОВАНО 
Глава госадминистрацни 
Каменского района

В.В.Бычков
^ /

Р М Н
Институция муничнпалэ 
«Дирекция ынвзиэмынтулуй 

публик Каменка» 
а Администрацией де стат. 

а районулуй Каменка ши ор.Каменка

П М Р
Мушципальнаустанова
«Кам’янськеуправлжня

народно! освгги» 
ДержавношдмЫстраци 

Кам’янського району та м.Кам’янка

П М Р
МУ «Каменское управление народного образования» 

Государственной администрации 
Каменского района и г. Каменка

г Камрнк-я. \гл . Ленина.6 и ■» 11 «

21.11.2023г.

Приказ 
г. Каменка

№428

Об установлении на 2024 год тарифов на услуги, оказываемые МУ «Каменское
Управление народного образования».

В соответствии с законом Приднестровской Молдавской Республики от 27 июня 
2003 года №294-3-Ш«Об образовании» в текущей редакции, на основании Постановления 
Правительства Приднестровской Молдавской республики № 382 от 21.10.2022 года « 
установлении на 2023 год предельных уровней тарифов на услуги, оказываемые 
муниципальными учреждениями, подведомственными Государственной администрации 
Каменского района и города Каменка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить на 2023год следующие уровни тарифов на оказание платных услуг:

1.1 Курсы иностранных языков для детей старших и подготовительных групп 
172.10 рублей ПМР за курс обучения одного учащегося.

2. Руководителям образовательных учреждений при взимании платы за оказание 
услуг руководствоваться п. 1 настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «Каменское УНО»


